UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 22/CV-PGD&ĐT

V/v lấy ý kiến dự thảo sửa đổi Hiến pháp năm 1992
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 15 tháng 4 năm 2013

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.
Thực hiện kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 09/4/2013 của UBND huyện Cẩm Giàng về việc tổ chức lấy ý kiến nhân dân về Dự thảo sửa đổi Hiến pháp năm 1992 trên địa bàn huyện Cẩm Giàng. Phòng GD-ĐT yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, THCS làm tốt một số nội dung sau:

- Triển khai nghiêm túc việc lấy ý kiến của CB, GV, NV trong nhà trường về Dự thảo sửa đổi Hiến pháp năm 1992 (Theo sự chỉ đạo, hướng dẫn của lãnh đạo xã, thị trấn)
- Tập hợp các phiếu xin ý kiến (theo mẫu) của CB, GV, NV trong nhà trường về Dự thảo sửa đổi Hiến pháp năm 1992 (Toàn bộ phiếu này được lưu giữ tại trường).

- Đ/c Hiệu trưởng nhà trường chịu trách nhiệm viết Đề cương báo cáo tổng hợp ý kiến của CB, GV, NV trường mình về Dự thảo sửa đổi Hiến pháp năm 1992 (theo mẫu) sau đó gửi về phòng GD& ĐT.

- Thời gian nộp Đề cương báo cáo tổng hợp về PGD&ĐT (đ/c Chấn nhận): chậm nhất vào ngày 02/5/2013 để phòng GD&ĐT tổng hợp báo cáo kịp thời về huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường triển khai thực hiện nghiêm túc và nộp báo cáo về Phòng đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Website PGD&ĐT;

- Lưu: VT, TTr.
	 TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Xuân Tuyển